
l

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. Ber/5/2020

Smluvní strany.

Objednatel:
sídlo:
zastoupený
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Obec Malá Losenice
Malá Losenice 30, 592 11 Velká Losenice
jaromír jonák, starosta obce
00545171
CZ00545171

Zhotovitel:
sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Email:

Michal Bernard
Sázava 235, 592 11 Velká Losenice
74269143
CZ8708075310
Moneta Money Bank
197614769/0600
m bernard@seznam.cz

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouva (dále jen ,,Dodatek"):

ll. Předmět dodatku smlouvy

Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. Ber/5/2020 (dále jen Smlouva) je změna
předmětu díla a celkové ceny díla z důvodů požadavků na provedení dodatečných zednických
prací, které jsou nezbytné pro dokončeni akce dle Smlouvy.

Smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly s odvdáním na ustanovení ČI. lV.
odst. 4. Smlouvy na uzavření nás|edujÍcÍho dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení
Smlouvy takto:

l) ČI. Il. Předmět smlouvy

Dosavadní předmět smlouvy se mění v rozsahu dodatečných zednických prací uvedených v
přiloženém soupisu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.



2

2) ČI. lV. Cena díla

Základní cena (bez daně z připadané hodnoty) se mění takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č. l:
299 833,40 Kč

Cena Dodatku č. l:
13 234,80 Kč

Cena díla po uzavřením dodatku č. l:
313 068,20 Kč

Slovy: tři sta třináct tisíc šedesát osm korun českých.

III. Závěrečná ustanovení

l) Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

2) Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvních stran. Nebude- ii podepsán téhož dne, nabývá platnosti dnem podpisu později
uvedeného.

3) Dodatek č. 1 smlouvy je pořízen ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Jeden
stejnopis je určen pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

4) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly,
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojuji své podpisy.

Přílohy: Soupis zednických prací

V Sázavě d'" 3 ," ,(17, 2020 V Malé Losenici dne 3 1 ,ů7, 2020



SOUPIS ZEDNICKÝCH PRACÍ
k dodatku č. 1 Smlouvy o dílo Ber/5/2020

Objednatel: Obec Malá Losenice

Sídlo: Malá Losenice 30, 592 11Velká Losenice

lČ: 00545171

Zhotovitel: Michal Bernard

Sídlo: Sázava 235, 592 11Velká Losenice

lČ: 74269143

akce:

"výměna plynových topidel za vodovodní otopnou soustavu"

Popis změny Změna rozsahu stavebních prací

V V V Zednické práce, zazdIvánI a oprava hrubých jádrových omítek po demontáži aPredmet zmeny ,V. ,
montazi potrubi.

Cena změny Cena díla se navyšuje o částku: 13 234,80 KČ

Změny vIcepracI jsou způsobeny navýšením prováděných prací dle skutečných
Zdůvodněni změny podmínek při rekonstrukci objektu a zahrnutím požadavků objednatele na úpravu

objektu. .

V Sázavě dne V Malé Losenici dne 3 1 ,07, 2020


